SỞ NỘI VỤ TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐXT Hà Tĩnh, ngày      tháng 6  năm 2019

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển Vòng 1: Kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự

tuyển đăng ký tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của các vị trí việc

làm tại Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh

Thực hiện Quyết định số 93/QĐ-SNV ngày 18/5/2020 của Giám đốc Sở

Nội vụ về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung

tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh năm 2020. Xét kết quả kiểm tra các điều kiện, tiêu chuẩn

của người dự tuyển đăng ký tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của các vị trí

việc làm tại Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh của Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự

tuyển, ý kiến của các thành viên Hội đồng xét tuyển tại cuộc họp ngày 15/6/2020;

Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh

năm 2020 thông báo kết quả xét tuyển Vòng 1 như sau:

1. Đối với vị trí việc làm: Bảo quản và khai thác giá trị tài liệu lưu trữ

 - Tổng số phiếu đăng ký dự tuyển: 02 phiếu

 - Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn tại Vòng 2: 02 người.

 - Tổng số thí sinh không đủ điều kiện tham dự phỏng vấn tại Vòng 2: 0 người.

  (Có danh sách kèm theo)

2. Đối với vị trí việc làm: Quản trị hệ thống, quản lý tài liệu điện tử

 - Tổng số phiếu đăng ký dự tuyển: 02 phiếu

 - Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn tại Vòng 2: 02 người.

 - Tổng số thí sinh không đủ điều kiện tham dự phỏng vấn tại Vòng 2: 0

người.

  (Có danh sách kèm theo)

3. Đối với vị trí việc làm: Sưu tầm và phát huy các giá trị tài liệu

 - Tổng số phiếu đăng ký dự tuyển: 05 phiếu

 - Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn tại Vòng 2: 05 người.

 - Tổng số thí sinh không đủ điều kiện tham dự phỏng vấn tại Vòng 2: 0

người.

  (Có danh sách kèm theo)

4. Đối với vị trí việc làm: Văn thư, lưu trữ các cơ quan, hỗ trợ phục vụ khai

thác

2

 - Tổng số phiếu đăng ký dự tuyển: 03 phiếu

 - Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn tại Vòng 2: 03 người.

 - Tổng số thí sinh không đủ điều kiện tham dự phỏng vấn tại Vòng 2: 0

người.

  (Có danh sách kèm theo)

 Thư ký Hội đồng xét tuyển viên chức có trách nhiệm thông báo trực tiếp

qua số điện thoại liên hệ của thí sinh (thông tin trên phiếu đăng ký dự tuyển) để

các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển;

- Hội đồng xét tuyển viên chức;

- Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử: Sở Nội vụ,

   Trung tâm Lưu trữ lịch sử;

- Các thí sinh dự tuyển viên chức;

- Lưu: HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

 PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Đình Trung

		trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn
	2020-06-16T18:05:37+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2020-06-16T18:50:19+0700

		2020-06-16T18:51:34+0700

		2020-06-16T18:51:55+0700